LEI N. º  296/2004
DE 04 DE MARÇO DE 2 004

“DISPÕE SOBRE A INSERÇÃO DO NOME
DE VEREADOR EM PUBLICAÇÃO”

RUBENS  FRANCISCO, Prefeito  Municipal  de  Elisiário,  Comarca  de
Catanduva, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, FAZ SABER que
a Câmara Municipal de Elisiário aprovou o P.L. 008/2004 de autoria do Vereador José
Sebastião Filho, e ele PROMULGA e SANCIONA  a seguinte LEI:

Artigo 1º  - As  Leis  Municipais,  ao  serem sancionadas  e  promulgadas  pelo
Chefe do Poder Executivo, deverão conter o nome do autor do Projeto que lhe deu
origem, no caso de ser ele Vereador.

Artigo  2º  - Esta  Lei  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  ficando
revogadas as disposições em contrário.-

Públique-se,
Cumpra-se.

Elisiário, 04 de março de 2004.

RUBENS FRANCISCO
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado, por afixação, no local de costume desta Prefeitura na, data supra.

RICARDO HENRIQUE FERRAZ
ASSIST. TÉCNICO ADMINISTRATIVO